
COMUNE DI VILLA VICENTINA 
Provincia di Udine 

 

Piazza Colpo, 1  -  c.a.p.  33059 
Tel. 0431/96048 – 968918      Fax 0431/970564 

Cod. Fisc. 81001570308      Part. IVA  00553170309 

 

OGGETTO:  Procedura negoziata per l’affidamento dei LAVORI DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE E ISOLAMENTO 

TERMICO DELLA SALA POLIFUNZIONALE. 

CUP: C74H17000090002 

CIG: 7159453783 

 
 

 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione 
aggiudicatrice: 

Comune di Villa Vicentina 
Piazza Colpo, 1 - 33059 – Villa Vicentina (UD) 
Tel. 0431.96048 – fax 0431.970564 
email: protocollo@comune.villavicentina.ud.it 
Posta Elettronica Certificata: comune.villavicentina@certgov.fvg.it 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: 
(nel caso di procedura negoziata non preceduta da pubblicazione di un 
bando di gara,motivazione del ricorso a tale procedura) 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b del 
D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 

3. Appalti pubblici di lavori: 

LAVORI DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE E 
ISOLAMENTO TERMICO DELLA SALA POLIFUNZIONALE 
Categoria prevalente: OG 1 
Categoria scorporabile: OS 4 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: Determinazione nr. 214 del 01.12.2017 
Data esecutività 07.12.2017 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: 

Minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lettera a), del del 
D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 con applicazione dell'esclusione 
automatica ai sensi dell'art. 97, comma 8, del del D.Lgs. 
18.04.2016, n. 50 

6. Imprese invitate: 1) - FRIULANA COSTRUZIONI SRL VIA DIEGO NATALE 20/22 
33039 SEDEGLIANO (UD)  
2) - VALERIO SABINOT SRL VIA ARTURO MALIGNANI 54/13 
33031 BASILIANO (UD) 
3) - LE COSTRUZIONI SRL VIALE PADOVA 30 30015 CHIOGGIA 
(VE) 
4) - DI BETTA GIANNINO SRL VIA S. GERVASIO 2 33045 NIMIS 
(UD) 
5) - PA COSTRUZIONI SRL VIA MALIGNANI 31 33035 
MARTIGNACCO (UD) 
6) - COMAR COSTRUZIONI SRL VIA F.LLI FONTANOT 35 33050 
MONFALCONE (GO)  
7) - IMPRESA GABINO DI GABINO ELENA VIA C. BATTISTI 8 
33036 MERETO DI TOMBA (UD) 
8) - CIMOLINO MARIO & C. SNC VIA DIVISIONE JIULIA 2 33030 
DIGNANO (UD) 
9) - TEMI SRL VIA CRISTOFORO COLOMBO 220 PASIAN DI 
PRATO (UD) 
10) - APRILE ALESSANDRO SRL VIA VERDI 32 33050 
SEVEGLIANO BAGNARIA ARSA (UD) 
11) - IMPRESA EDILI LIZZI DI LIZZI MARCO & C. SNC VIA UDINE 
31 33030 RAGOGNA (UD) 
12) - CELLA COSTRUZIONI SRL PIAZZA DEL POPOLO, 13 SAN 
ODORICO – 33030 FLAIBANO (UD) 
13) - IMPRESA OLIVOTTO SRL VIA NAZIONALE LOC. RIVALGO 
32010 OSPITALE DI CADORE (BL) 
14) - BEMOTER SAS DI BERRA CRISTINA & C VIA XXV AGOSTO 
2 33045 NIMIS (UD) 



7. Numero di offerte ricevute: 8 

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario o degli 
aggiudicatari: 

TEMI SRL VIA CRISTOFORO COLOMBO 220 PASIAN DI PRATO 
(UD) 

9. Prezzo o gamma di prezzi (minimo/massimo) 
pagati: €. 64.181,30 

10. Valore dell'offerta (o delle offerte) cui e' stato 
aggiudicato l'appalto o offerta massima e offerta 
minima prese in considerazione ai fini di tale 
aggiudicazione.  

Ribasso pari al 10,254% corrispondente al prezzo, al netto degli 
oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza, di €. 59.679,20 e 
pertanto un prezzo complessivo, comprensivo degli oneri per la 
sicurezza, di €. 64.181,30 oltre all’I.V.A. di legge 

11. Se del caso, valore e parte del contratto che può 
essere subappaltato a terzi.  Subappalto max 30% del valore del contratto 

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le 
procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione. 
(Precisazioni quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi o, se del caso, 
nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico 
del servizio presso il quale si possono richiedere tali informazioni.) 

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE - Piazza Unità d’Italia 
7 – 34121 TRIESTE - Italia 
Tel.: +39 0406724711 
E-mail: tarts-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
Fax: +39 0406724720 
Indirizzo Internet:https://www.giustizia-
amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamminist
rativiregionali/trieste/index.html 

 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROEIDMENTO 
Arch. Ing. Marcello DE MARCHI 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


